

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>04th year Maintenance Bill</u>					
N/W:- Red Road Surhe Mathansi Road					
Rhuban to Mahadale					
to Shalhpur Mangi					
Manohar Manghi ke ghar					
PK					
Agency:- Md Nessim Ahmad					
Ag No:- 57/SRD/2018-19.					
Date of start:- 18.12.2018.					
Date of completion:- 17.09.2019.					
Date of actual completion:- 11.09.2019					
Rate:- 10% below team approved BOR Rate					
<u>Record measurement</u>					
Restoration of rain cuts with					
soil/masonry - do - do -					
$2 \times 7.6 \times 0.80 \times 0.30 =$					3.648
$1 \times 3 \times 9.7 \times 0.70 \times 0.30 =$					6.111
$2 \times 2 \times 6.8 \times 0.80 \times 0.30 =$					6.528
$2 \times 4 \times 7.3 \times 0.70 \times 0.30 =$					12.264
$2 \times 3 \times 9.50 \times 1.10 \times 0.30 =$					18.81
$2 \times 2 \times 5.20 \times 0.90 \times 0.30 =$					5.616
					<u>52.977m³</u>
Making up of berms/sho-					
ulders stripping - do - do -					
$2 \times 3 \times 12.50 \times 0.80 =$					60.00
$2 \times 5 \times 9.8 \times 1.0 =$					98.00
$2 \times 2 \times 16.40 \times 0.75 =$					49.20

Page	Jim -
2/10/23	8/10/23
0.0	AE

(D) Restorchen abfeilen
mit sül / -do-do

52.977 m³ vide TMB page (38)
 limit of (52.25)
 @ 390.25/m³ @ 20393.00

② making up do berm/shoulder — do — do —
237.20 m² wide Twp page (39)
@ \$152.17/m² — \$14983.00

② Repair of pot-holes
billed - do - do
2.195 m³ wide Tmp. page (39)
limited (218)
@ A 10266.43/m³ A 22381/

C/0 01.57757, 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					137.08 57757.00
④ patch repair over pot holes — do — do —					
29.28 m ² wide TMB page (39)					
limited (29.06) m ²					
@ Rs 210.35/m ² — Rs 6113.00					
⑤ Maintenance of Road					
Sign — do — do —					
0.645 km wide TMB page (39)					
@ Rs 1055.44/km — Rs 681.00					
⑥ Maintenance of 200 m f					
km stone — do — do —					
0.645 km wide TMB page (39)					
@ Rs 610.85/km — Rs 394.00					
⑦ cutting of branches at					
trees — do — do —					
1.0 Nos wide TMB page (40)					
@ Rs 118.23/each — Rs 118.00					
⑧ cutting of shrubs from					
Road way — do —					
04 Nos wide TMB page (40)					
@ Rs 6.60/each — Rs 26.00					
⑨ Trimming of grass &					
weeds — do — do —					
2.0 Nos wide TMB page (40)					
@ Rs 2.20/each — Rs 18.00					
					41085 65107.00

Continuation